53 a 57 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990. 

2. DA GRATIFICAÇÃO 

2.1. Gratificação: GSISTE - SIPEC/Nível Superior. 

2.2. Lotação: Coordenação de Desenvolvimento de Pessoas - CODEP/COGEP/DPA, em 
Brasília/DF. 

2.3. Vagas: 01 (uma). 

2.4. Valor: R$ 3.442,22 (três mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e vinte e dois 
centavos) + Remuneração do cargo efetivo.  

3. DOS REQUISITOS BÁSICOS 

3.1. Requisitos Obrigatórios: 

3.1.1. Ser servidor público ocupante de cargo efetivo regido pelo Regime Jurídico Único. 

3.1.2. Formação de nível superior em qualquer área.

[...]

53 a 57 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990. 

2. DA GRATIFICAÇÃO 

2.1. Gratificação: GSISTE - SIPEC/Nível Superior. 

2.2. Lotação: Divisão de Administração de Pessoal - DIVAPE/COAPE/COGEP/DPA, em 
Brasília/DF. 

2.3. Vagas: 01 (uma). 

2.4. Valor: R$ 3.442,22 (três mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e vinte e dois 
centavos) + Remuneração do cargo efetivo.  

3. DOS REQUISITOS BÁSICOS 

3.1. Requisitos Obrigatórios: 

3.1.1. Ser servidor público ocupante de cargo efetivo regido pelo Regime Jurídico Único. 

3.1.2. Formação de nível superior em qualquer área.